€a

Kia Rio 1.0T Vision Navi LED PDC SHZ PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

18.850 EUR

Con IVA
Pequefio vehiculo
03.2023

Nuevo

1.460 Km

74 KW (101 CV)

998 ccm

Gasolina

Rojo Pintura metalizada
Cambio mecanico
Vehiculo usado

De primera mano
6788139

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Control por voz,
Camara de marcha atras, 8 Zoll Kia Navigationssystem mit Kia Connect, Climatizador
automatico, Faros LED, Stoff, Tempo-Begrenzer, PDC (sistema de ayuda para el aparcamien-
to), Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, 7 Airbags, ESP (si-
stema de control de estabilidad), rot Pintura metalizada, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Original Kia Rio Vision 16 Zoll Felgen, Alufelgen
16 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, In-
movilizador electrénico, Control de traccion, Sistema de informacién del conductor, Faros anti-
niebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccién asistida

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Metropol
utomobile

FESER %t GRAF

Contacto:

Feser Scharf Metropol GmbH
Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Teléfono: 09171/827310

Email: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

5.467 -
13.383,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
1.907 -
16.721,-
9.425,-
152,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









